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Concepto: GP T-10345 CECILIO ESTEBAN CERVANTES VIATICOS P/ASISTIR A SLP A INSTALALACIONES CEEPAC POR 
TRABAJOS PREVIOS AL PE 2023-2024 LOS DIAS 27-29 SEP 23, Folio Comprobación de Gasto: 353 Gasto por Comprobar: 369 

Beneficiario: CECILIO ESTEBAN CERVANTES Folio I Cheque : T-10345 

o Cuenta Descripción de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento 

000 1 8240-l 6RE6-IPREL-P05-375 l-I Viáticos en el país G. Corriente $139.00 GC CECILIO ESTEBAN CERVANTES 

0002 8240-l 6RE6-IPREL-P05-375 l-l Viáticos en el país G. Corriente $272.00 GC CECILIO ESTEBAN CERVANTES 

0003 8240-16RE6-IPREL-P05-375 l-I Viáticos en el pais G. Corriente $199.00 GC CECILIO ESTEBAN CERVANTES 

0004 8240-1 6RE6-IPREL-P05-375 l-I Viáticos en el país G. Corriente $1,764 .00 GC CECILIO ESTEBAN CERVANTES 

0005 8220-I 6RE6-IPREL-P05-375 l-l Viáticos en el pais G. Corriente $139.00 GC CECILIO ESTEBAN CERVANTES 

0006 8220- l 6RE6-!PREL-P05-3 7 51-1 Viáticos en el país G. Corriente $272.00 GC CEC ILIO ESTEBAN CERVANTES 

0007 8220- l 6RE6-IPREL-P05-3 7 51-1 Viáticos en el país G. Corriente $199.00 GC CEClLIO ESTEBAN CERVANTES 

0008 8220-16RE6-IPREL-P05-375 l-l Viáticos en el país G. Corriente $1,764.00 GC CEClLIO ESTEBAN CERVANTES 

0009 8250-l 6RE6-IPREL-P05-3751- l Viáticos en el pais G. Corriente $139.00 GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio: 2682, 
Factura: SBR-4158 

0010 8250-l 6RE6-IPREL-P05-3 75 l-l Viáticos en el país G. Corriente $272.00 GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio: 2683, 
Factura: A-225502 

001 1 8250-l 6RE6-IPREL-P05-375 l-I Viáticos en el país G. Corriente $199.00 GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES. Folio: 2684, 
Factura: B 155220 

0012 8250-l 6RE6-IPREL-P05-375 l -l Viáticos en el país G. Corriente $1 ,764.00 GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio: 2685, 
Factura: A-003004 

0013 8240-1 6RE6-fPREL-P05-375 l-I Viáticos en el país G. Corriente $139.00 GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio: 2682. 
Factura: SBR-4158 

0014 8240-l 6RE6-IPREL-P05-375 l-I Viáticos en el país G. Corriente $272.00 GD CECIUO ESTEBA CERVANTES, Folio: 2683, 
Factura: A-225502 

0015 8240-l 6RE6-IPREL-P05-3751-l Viáticos en el país G. Corriente $199.00 GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio: 2684, 
Factura: B 155220 

00 16 8240- l 6RE6-IPREL-P05-375 l-l Viáticos en el país G. Corriente $1 ,764.00 GD CEC!LIO ESTEBAN CERVANTES, Folio: 2685, 
Factura: A-003004 

0017 5137-3751 Viáticos en el país $139.00 GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES. Folio: 2682, 
Factura: SBR-4158 

0018 5137-3751 Viáticos en el país $272.00 GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio: 2683, 
Factura: A-225502 

0019 5137-3751 Viáticos en el país $199.00 GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio: 2684. 
Factura: B 155220 

0020 5137-375 1 Viáticos en el país $ 1,764 .00 GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES. Folio: 2685, 
Factura: A-003004 

0021 2112-2-000070 HOTELES REAL PLAZA, SA DE CV $199.00 GD CEC!LIO ESTEBAN CERVANTES, Folio: 2684, 
Factura: B t 55220 

0022 2112-2-001296 LA NUEVA PARROQUIA AVENIDA $272.00 GD CECILIO ESTEBA CERVANTES, Folio 2683. 
Factura: A-225502 

0023 2112-2-001586 OPERADORA DE FRANQUICIAS $139.00 GD CEC ILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio: 2682. 
Factura: SBR-4158 

0024 2 11 2-2-002150 IMPERIAL REAL PLAZA $1 ,764 .00 GD CECILIO ESTEBAN CERVANTES, Folio: 2685. 
Factura: A-003004 

0025 8260-l 6RE6-IPREL-P05-3751-l Viáticos en el país G. Corriente $139.00 GE CECILIO ESTEBAN CERVANTES 
0026 8260-l 6RE6-IPREL-P05-375 l-l Viáticos en el país G. Corriente $272.00 GE CECILIO ESTEBAN CERVANTES 
0027 8260-l 6RE6-IPREL-P05-375 l-l Viáticos en el país G. Corriente $199.00 GE CECILIO ESTEBAN CERVANTES 
0028 8260-1 6RE6-IPREL-P05-3751-1 Viáticos en el país G. Corriente $1,764.00 GE CECILIO ESTEBA CERVANTES 
0029 8250-16RE6-IPREL-P05-3751-1 Viáticos en el país G. Corriente $139.00 GE CECILIO ESTEBAN CERVANTES 
0030 8250- l 6RE6-IPREL-P05-375 l-l Viáticos en el país G. Corriente $272.00 GE CEC ILIO ESTEBAN CERVANTES 
0031 8250-l 6RE6-IPREL-P05-3751-1 Viáticos en el país G. Corriente $199.00 GE CECILIO ESTEBAN CERVANTES 
0032 8250-l 6RE6-IPREL-P05-375 l- l Viáticos en el país G. Corriente $1,764.00 GE CEC!LIO ESTEBAN CERVANTES 
0033 8270- l 6RE6-IPREL-P05-375 l-l Viáticos en el país G. Corriente $139.00 GP T-10345 CECILIO ESTEBAN CERVANTES 

VIATICOS Pi ASISTIR A SLP A INSTALALACIO ES 
CEEPAC POR TRABAJOS PREVIOS AL PE 2023-2024 
LOS DIAS 27-29 SEP 23, Folio Comprobación de Gasto: 

0034 8270-1 6RE6-IPREL-P05-375 l-l 
353 Gasto por Comprobar: 369 

$272.00 GP T-10345 CEC ILIO ESTEBAN CERVANTES 
VIATICOS Pi ASISTIR A SLP A INSTALALACIONES 
CEEPAC POR TRABAJOS PREVIOS AL PE 2023-2024 
LOS DIAS 27-29 SEP 23. Folio Comprobación de Gasto: 

0035 8270-16RE6-IPREL-P05-375 l-l 
353 Gasto por Comprobar: 369 

$199.00 GPT-10345 CECILIO ESTEBAN CERVANTES 
VIATICOS P/ASISTIR A SLP A INSTALALACIONES 
CEEPAC POR TRABAJOS PREVIOS AL PE 2023-2024 
LOS DIAS 27-29 SEP 23, Folio Comprobación de Gasto: 

0036 8270-16RE6-IPREL-P05-375 l-I Viáticos en el país G. Corriente 
353 Gasto por Comprobar; 369 

$1 ,764.00 GP T-10345 CECILIO ESTEBAN CERVANTES 
VIATICOS P/AS ISTIR A SLP A INSTALALACIONES 
CEEPAC POR TRABAJOS PREVIOS AL PE 2023-2024 
LOS DIAS 27-29 SEP 23, Folio Comprobación de Gasto: 
353 Gasto por Comprobar: 369 

0037 8260-l 6RE6-IPREL-P05-3751-I Viáticos en el país G. Corriente $139.00 GPT-10345 CECILIO ESTEBAN CERVANTES 
VIATICOS Pi ASISTIR A SLP A INSTALALAC IONES 
CEEPAC POR TRABAJOS PREVIOS AL PE 2023-2024 
LOS DIAS 27-29 SEP 23, Folio Comprobación de Gasto: 
353 Gasto por Comprobar; 369 

Elaboró: Lorena 
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Concepto: GP T-10345 CECILIO ESTEBAN CERVANTES VIATICOS P/ASISTIR A SLPA INSTALALACIONES CEEPAC POR 
TRABAJOS PREVIOS AL PE 2023-2024 LOS DIAS 27-29 SEP 23, Folio Comprobación de Gasto: 353 Gasto por Comprobar: 369 

Beneficiario: CECILIO ESTEBAN CERVANTES Folio I Cheque : T-10345 

No Cuenta Descripción de la cuenta 
0038 8260- 16RE6-IPREL-P05-375 1-l Viáticos en el país G. Corriente 

0039 8260-16RE6-IPREL-P05-3751-l Viáticos en el país G . Corriente 

0040 8260-16RE6-IPREL-P05-3751-l Viáticos en e l país G . Corrie nte 

004 1 21 12-2-000070 HOTELES REAL PLAZA , SA DE CV 

0042 21 12-2-00 1296 LA NUEVA PARROQU IA AVENIDA 

0043 2112-2-001586 O PERADORA D E FRANQUICIAS 

0044 2112-2-002 150 IMPERIAL REAL PLAZA 

0045 1123-0004-0634 CEC ILIO ESTEBAN CERVANTES 

Elaboró: Lorena 

Ca rgo 

$199 .00 

$272.00 

$ 139.00 

$ 1,764 .00 

14,244 .00 

Abono Concepto del movimiento 
$272 .00 GPT-10345 CECILIO ESTEBAN CERVANTES 

VIATICOS P/ASISTIR A SLP A INSTALALACIONES 
CEEPAC POR TRABAJOS PREVIOS AL PE 2023-2024 
LOS DIAS 27-29 SEP 23, Folio Comprobación de Gasio: 
353 Gasto por Comprobar: 369 

$ 199 .00 GP T-10345 CECILIO ESTEBAN CERVANTES 
VIATICOS P/ASISTIR A SLP A INSTALALACIONES 
CEEPAC POR TRABAJOS PREVIOS AL PE 2023-2024 
LOS DIAS 27-29 SEP 23 , Folio Comprobación de Gasto: 
353 Gasto por Comprobar: 369 

$1 ,764 .00 GPT-10345 CEC ILIO ESTEBAN CERVANTES 
VIATICOS P/ASISTIR A SLP A INSTALALACIONES 
CEEPAC POR TRABAJO PREVIOS AL PE 2023-2024 
LOS DIAS 27-29 SEP 23 , Folio Comprobación de Gasto: 

$2,374 .00 

14,244 .00 

353 Gasto por Comprobar: 369 

GP T-10345 CECIUO ESTEBAN CERVANTES 
VIATICOS PI ASISTIR A LPA INSTALALACIONES 
CEEPAC POR TRABAJOS PREVIOS AL PE 2023-2024 
LOS DIAS 27-29 SEP 23 , Folio Comprobación de Gasto: 
353 Gasto por Comprobar: 369 

GPT-10345 CECILIO ESTEBA CERVANTES 
VIATICOS P/ASISTIR A SLPA INSTALALACIONES 
CEEPAC POR TRABAJOS PREVIOS AL PE 2023-2024 
LOS DIAS 27-29 SEP 23, Folio Comprobación de Gasio: 
353 Gasto por Comprobar: 369 

GP T-10345 CECILIO ESTEBAN CERVANTES 
VIATICOS P/AS ISTIR A SLP A INSTALALACIONES 
CEEPAC POR TRABAJOS PREVIOS AL PE 2023-2024 
LOS DIAS 27-29 SEP 23, Folio Comprobación de Gasto: 
353 Gasto por Comprobar: 369 

GPT- 10345 CECILIO ESTEBAN CERVANTES 
VIATICOS Pi ASISTIR A SLP A INSTALALACIONES 
CEEPAC POR TRABAJOS PREVIOS AL PE 2023-2024 
LOS DIAS 27-29 SEP 23. Folio Comprobación de Gasto: 
353 Gasto por Comprobar: 369 

GP T-10345 CECILIO ESTEBAN CERVANTES 
VIATICOS P/ASIST!R A SLP A INSTALALACIONES 
CEEPAC POR TRABAJOS PREVIOS AL PE 2023-2024 
LOS DIAS 27-29 SEP 23 , Folio Comprobación de Gasto: 
353 Gasio por Comprobar: 369 

OPE ADO 
Gasto Corriente 



(!CEEPRC 
Sierra Leona# 555, Col. Lomas 3a Sección 
C.P. 78216 San Luis Potosi, S.L.P. 
Tel. 444 8332470 al 72 

Empleado 

Nombre: 

Puesto: 

Cecilio Esteban Ceivantes 

Asistente 

T-ló:J/5 

Nº de informe ! 

INFORME DE GASTOS 

Período 

Desde 27-sep-23 

Departamento: Direccion de Organización Electoral Jefe: Líe Arqllimides Hemández Esteban Hasta 29-sep-23 

Fecha 

27/0912023 
28/09/2023 

29/09/2023 
29/09/2023 

Notas 

Factura J Contribuyente 
Sf!R-4158 ,SUBWAY 
A-225502 LA NUEVA PARROQUIA 

B 155220 HOTELES REAL PLAZA 
A-003004 IMPERIAL REAL PLAZA 

se reintegra la cantidad de $15.00 pesos, al no haberse comprobado 

Solo para uso interno 

Hospedaje Transporte .[ Combustible 

1 $ 1,764.00 1 

1,764.00 

Nota: Terminada la comisión que justifica este gasto, se cuenta con 5 dfas hábiles para su comprobación, sino el anticipo se descontará por nómina. 

-
Alimentos Teléfono Peajes 

$ 139.00 
$ 272.00 

$ 199.00 

1 

1 

1 

t 
$ 610.00 L l .__ 

REEMBOLSO 

DEVOLUCION 

1 

. [ 

Propinas lmptos/Otros T 
1 1$ 

$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 
$ 

$ 
$ 
$ 
$ 
$ 

1$ 

TOTAL 
139.00 
272.00 
199.00 

1,764.DO 

$ 2,374.00 
Subtotal $ 2,37 4.00 

Restar ANTICIPO/DEPOSITO $ 2,389.00 
TOTAL 1 $ (15.00)j 

Revisión: nov 18, 2021 

00/10/J.3 



INFORME DE ACTIVIDADES 

San Luis Potosí, S.LP. A 30 de septiembre del 2023 

Para: C.P. Claudia Marcela Ledesma Gonzalez 

OPERADO 
Gasto Corriente 

r: --

En atención al desarrollo de las actividades tengo a bien informarle que los días 27 al 29 de 
septiembre, me presente en la intalacion del consejo estatal electoral y de participacion 
ciudadana (CEEPAC), para la verificacion, correcion de datos y correcion de documentos de 
los aspirantes para la integracion de los organismos desconcentrados para el proceso 2023-
2024. 

Sin otro particular quedo de usted. 

Ce¿ ~ ~ CefvO{)~~ 
Nombre y firma del comisionado 



BWA9' 
OPERADORA DE FRANQUICIAS VAL TOCA 

OFV1505265Cl 
601 - General de Ley Personas Morales 

ONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE 
RTICIPACION CIUDADANA 
E000114ND6 

SBR-4158 
731E588F-8385-493E-9D31-39DF1DC99DC6 
00001000000518986897 
00001000000504041684 
2023-09-30T09:42:05 

78216 
CF G03 - Gastos en general 

2023-09-30T09:42:06 
79650 
PUE - Pago en una sola exhibición 
01 - Efectivo 
MXN -Peso Mexicano 
1 - Ingreso 
EFA100217SUS - Emite Facturación, SA de C.V. 

CIENTO TREINTA Y NUEVE PESOS 00/100 MN 

OPE ADO 
Gasto Corriente 

lll.ll731ES8BF·B385-493E·9031·39DF1DC99DC6l2023·09· 
30T09:42:06IXnz2Bk4KJwFfhUOOJml3Mj4lphes+MRjagENMJUuwE6aXhsdBSbSITVM6mRUQ6qR9xP8v+n6AUzEH9172L8h4qPdNECJ7ow3WBg0t 
azjn85x5ia6VclNpRpeZTONgSDIVrffc3WCf8J8VNJu03yGrlGaHJVvOEPz8SIQS21cnsZ81gaZQ1ultJRLudiVCljc+ZSUvTpevobdTpQSkl4Ujf6vy9utxzPlnz 
xa07UuYtC+SbadlaFVkBBXRu¡y907zaGvXmC4wmm+SSRlkvy00MaLraanhHxuCCPd6PczZXRZjnWHqf7nSkQ6a7Ju8v/8NidW730ASKxYrrMm7h4 
wqw==I00001000000504041684ll 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI 4.0 

La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los términos de las d isposiciones flscales. 

$119.83 

$19.17 

$139.00 



SubwayN ." 63218-0 Teléfono 487-106-17-86 
CAR RETE RA Rll VERDE KM 12 FRACC. CASA BL 

CD FERNA · ·z, SAN LUIS POTOSI, 79650 
Empl eado: 632 1801 

27/09/2023 5:34:47 p. m. 
ID de Term - Nº de Trans 1/A-77079 

Recibo del Cliente 
RFC : OFV 1505265C1 

Can TmRo Articulo Precio 

1 12'' Po ll o Teriyaki FTLong 139.00 

Subtotal 11 9.83 
IVA (16% ) 19 .17 
lota 1 (Para consumir aquí) 139. 00 
Efecti vo 150.00 
Cambi o 11 .00 

Ciento treinta y nueve pesos 00/100 M.N . 

¿Tienes hambre de más? Déjanos saber tu 
opinión en www .global.subway .com en los 
5 dias siguientes a tu vi sita y obtén 
una galleta GRATIS en tu próxima compra 
de un sub o ensalada . 

- -
Para so·1 icitar una factura CFDI por favor 
visite 
https: //clientes. facturasriubway.mx/ 
Usted tendrá 30 días a pa:ti r de la fecha 
de esta compra para tiOlicitar una Factura 
CFDI 



Fo11na de IJdgO 
Método de pago 
Moneda 

28 - Tarjeta de débito 
PUE - Pago en una sola exhibición 
MXN - Peso Mexicano 

Follo 
Fecha 

Datos del cliente / / 
Cliente: /~NSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA /.___ _ 

A-225502 
28/9/2023 23:11:05 

ltf.C.: /'.:.~E000114ND6 Uso CFDI: G03 - Gastos en general 
Domicilio: ' ~RRA LEONA No. 555, LOMAS DE SAN LUIS 3A SECClON, C.P. 78216, San luis Potosí, San Luis Potosí, México Régimen Fiscal: 

' Personas Morales con Fines no Lucrativos 

Cantidad Unid· d Oave Unid C.;ive 

SAT Producto/Servicio 
E48- 90101500 -

1.00 SERVICIO Unidad de Establecimientos para 
servicio comer y beber 

Importe con letra: 
DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N. 

CFDI Relacionado: 
Tipo Relación: -
CFDI Relacionado: 

Concepto' 

Descripción 
CONSUMO 
TICKET No 
52533 52533 

Valor Descuentos 
Unitario 

234.48 0.00 

Subtotal 

Impuestos Trasladados 

Total 

lmpu~tos 

002 -IVA-

37.52 

Importe 

234.48 

234.48 

37.52 

272.00 

Serie del Certificado del emisor 
Folio fiscal 
No. de Sene del Ce 'fica<lo d SA T 

00001000000513969905 
C2736CC3-2424-4F3D-BC64-FAAE9731838D 

00001000000505142236 
Fecha y hora de certificación Septiembre 28 2023 - 23:11:08 

Este documento es una representación impresa de un CFDl 4.0 

OPERADO 
Gasto Corriente 

---~ . ~ 1-· 

llo Di 1tal del CFOi 
CaSaoXdvlhQoenp7pej9jemZOYzCl9GJO/ylPQPaAQmOAgusJgnVoOmwoK9WzAJA2aTGwZRAQP4w3hPZPwaFVHBShVjU9a8sJF9J 
QCTw6CYErdE4PcUpcwtxPkKQCL7suxyL4R2NbBMqqLClu2UtRDmTPkOQRjlrCnRg0XoOSJGG8CuQxuVwj7hluOGh8zlSY/12ahdk 
iOzcHYTZTVhNU6G+dk8Upezfxjabp5vxbSD71qvHbonGxUM9oavjGJhg4mBNJNl/EKKFujhhV28k/OYKYoHwqjsUAmAUTdwkbd07 
KwaQj/td+Ngc76/d/XkSXIT4jTry9ywefOs9/mRJtQ== 

51-llo d~I SAT 
aOMOhNyc8MCAElhZP04JEY2UHNWvlLhUJJ7UdfshkwYkLIVNOlycivrdtsMHG2Ao/mbCz/os3vscwf/Rhj80PWZv2QNt02p2c0oM 
la9GKla2USW7teevrExW6R9UfYlbgpJSP9yYvgqvJQwlHdLir8N2+ZCtuqkdYGr32hBH2Ks54MdNKZmwBD9EE4SkuzEReJl73a+a 
75B+aZQwCP6ZidGKMLoOOGyEjlzmzxdhUq86vLrVHsHdA8Mjx7joFeExgRtV4okndxgyxyK51B+XwGX6VZBjOF9/Qzm9qfvsM3d6 
/REX3NCVwDy9g8wMT aB8UywwzSol9HPOs//lpju35w== 

Cadena original del compl M o d " • icación digital del SAT 
l l 1.1IC2736CC3-2424-4F3D-BC64-FAAE9731838Dl2023-09-28T23 :11 :08 I MAS0810247CO I CaSaoXdvlhQoenp 7pej9jemZ 
DVZC19GJO/ylPQPaAQm0AgusJgnVoOmwoK9WzAJA2aTGwZRAQP4w3hPZPwaFVHBShVjU9a8sJF9JQCTw6CYErdE4PcUpcwtxPkKQ 
CL7suxyL4R2NbBMqqLClu2UtRDmTPkOQRjlrCnRgOXo05JGG8CuQxuVwj7hluOGh8zlSY/12ahdkiOzcHYTZTVhNU6G+dk8Upezf 
xjabp5vxb507lqvHbonGxUM9oavjGJhg4mBNJNl/EKKFujhhV28k/OYKYoHwqjsUAmAUTdwkbd07KwaQj/td+Ngc76/d/Xk5XIT4 
jTry9ywefOs9/mRJtQ== I00001000000505142236 JI 

/ 



•••• 

HOTELES REAL PLAZA 
R.F.C. HRP860407F47 RÉGIMEN FISCAL 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 

AV. VENUSTIANO CARRANZA 890, COL. MODERNA C.P.78233 

SAN LUIS POTOSI, S.L.P. MÉXICO. APDO. POSTAL 231 

- CONMUTADOR - - FAX - - RESERVACIONES -

TELS. (444) 814-69-69 TELS. (444) 814-66-39 TELS. (444) 814-2<WW'w.realplaza.com.mx 

(444) 814-60-55 

Cheque No. 172718 

¡; ~E000114ND6 !)QM 7821 1-INGRESO 

NOMBRI:: CONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA 
FOUOF se L 

OCA932~1-8 2-474C-BF76-C39FCCB18A52 
FECHA DE EMISIÓN 

2023-09-29T08:20:38 

DIRECCIÓN AV. SIERRA LEONA 555 LOMAS DE SAN LUIS 3A SECCION 

SAN LUIS POTOSI, SAN LUIS POTOSI C.P. 78216 

RÉGIME 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos LUGAR DE EXPEDICIÓN 
78233 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI CFDI 4.0 CERTIFICADO DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET 

90101501 E48 02 CONSUMO DE ALIMENTOS $ 171.55 $ 171 .55 

IMPUESTOS TRASLADADOS 
Impuesto 
002- IVA 

Base 
$171.55 

Tipo Factor Tasa o Cuota 
Tasa 16% 

Importe 
$ 27.45 

DESGLOSE DE IMPUESTOS TRASLADADOS SUBTOTAL $ 171 .55 
Impuesto 
002- IVA 

Tipo Factor Tasa o Cuota 
Tasa 0% 

Base 
$171.55 

Importe 
$ 27.45 16% l.VA $ 27.45 

CANTIDAD CON LETRA TO T AL $199.00 

*"*CIENTO NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN *** 

CERTIFICADO EMISOR 
00001000000505030521 

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN 
2023-09-29T08:20:40 

CERTIFICADO SAT 
00001000000505619865 

FORMA DE PAGO 

MONEDA 
MXN 

TIPO DE CAMBIO 
1 

EXPORTACIÓN 
01 - NO APLICA 

MÉTODO DE PAGO USOCFDI 
G03 - GASTOS EN GENERAL. 01 -EFECTIVO PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN 

~~~[!) 
C'l"~:m..'.I::...:~-'~ ~ CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT 

ll1.1IOCA93241-8EB2-474C.8F7&-C39FCCB18A5212023-09-29T08:20:401SFE0807172W81Y4P4Uro8NJNvWZPUOU6PICRYJBvlEslccMheQsGs90+oAm2wMvKRKU 
EA3aQjulJyUh7imeWAfynFUlllSCj¡aQyTS4/Sipl5mHjdkg2169JewTcsVNmpRCEdL 1pZ3aXldarCfUTeej/LftGQLlTsPCVAAoMW4utnP6MTr¡¡J80AN3rMCcvKBNzx 
Cb7dl5y't8WyvJZIWwYSV1uOOld4Qw1aUG6sCWE83RDTMJlljRRCIWTg+l9RiA9imULNO+llOaUsGKNt911FumDHYDlvLycg/IB6mh06iTblnKtVT8ZIYYg00vXr7xhN50 
L3xiJOxJmD8pX/jawfOD2nC+i01g==i00001000000505619865I 
SELLO DIGITAL DEL CONTRIBUYENTE QUE LO EXPIDE 
Y4P4Uro8NJNvWzpUOU6PICRYJ8vfEslccMheOsGs90+oAm2wMvKRKUEA3aQju1JyUh7imeWAfynFUlllSCgaQyTS4/Sipl5mHjdkg2169JewTcsVNmpRCEdL1pZ3aXlda 
rCfUTeej/LftGQLITsPCVMolvtW4utnP6MTrgJ80AN3rMCcvKBNzxCb7d/5yi8WyvJZIWwYSV1uOOLd4Qw1aUG6sCWEB3RDTMJjljRRCIWTg+19RiA9imULNO+llOaUs 
GKNt911FumDHYDlvlycg/tB6mh06iTblnKiVT8ZIYYgQOvXr7xhN50L3xiJOxJmD8pX/jawfOD2nC+iOlg== 
SELLO DIGITAL DEL SAT 
oqM5A2KMpU2kUQ4W0no5m0nvP!JSBcnMKYSsGtvT/xFOX1VwlYQX4R+3efM4gkGyhCSuoXBJ1GHLaSjjpAQOTzM/PRzOaEMVwrtPy3crrBn6008fK7gx3ewjTrSDIJPJ8Km 
RLcisepoZdxTkkdltX/sVf5HB9vDgbTUiNiwKUJzHJVa1jlJ1RuMRAx75Y4NmzpWY7Kc661SO+g8X7UVwpKuSnAKJ1YjTsKQEmCwnU9dbzFeK7oocgg3d+Oo+DplpSf50 
ibrP8m+qhEgrpSAQ2E3wF/OBcauBxnd!XbZfwuQC8vpXLDbQPOPZ68dQSEalmm5qnTpVKJLZ2yHzgEGbg== 

OPERADO 
Gasto Corriente 

PAGINA 1 



IMPERIAL REAL PLAZA 
* * *~ 

R.F.C. IRP2304277G8 RÉGIMEN FISCAL 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 

AV. VENUSTIANO CARRANZA 890 - CONMUTADOR - -FAX-
C.P. 78233 TELS. (444) 814-69-69 TELS. (444) 814-66-39 

APDO. POSTAL 231 (444) 814-60-55 

- RESERVACIONES -

TELS. (444) 814-20-57 

SAN LUIS POTOSI, S.L.P. MÉXICO 

EXPEDIDO EN SAN LUIS POTOSI, S.L.P. CFDl4.0 

www.imperialrealplaza.com.mx 

CERTIFICADO DIGITAL A TRAVÉS DE INTERNET 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI 

FOLIOZ ºº RFC CEE000114ND6 
NOMBRE . 

COMPAÑÍA ONSEJO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA 

DIRECCIÓN SIERRA LEONA #555, LOMAS 3A. SECCION 

CIUDAD SAN LUIS POTOSI 

EDO-PAIS .. P. 

ESTADO DE CUENTA-FACTURA A-003004 
FOLIO FISCAL 32C27F33-81DE-4FEA-B32E-B03A54C64525 

CERTIFICADO SAT 00001000000505619865 

~CHA EMISIÓN 2023-09-29T07:52:22 

_r.faCHA CERTIFICACIÓN 2023-09-29T07:52:20 

/lJSO CFDI G03 Gastos en general . 

c .. 78216 RÉGIMEN FISCAL 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos 
ENTRADA 27/09/2023 20:20 SALIDA 29/09/2023 07:52 

FECHA HORA CLAVE UNIDAD REFERENCIA CONCEPTO CARGOS ABONOS (1.V.A. INCLUIDO) 

27/09 20:37 T.C. CARNET 1,764.00-

27109 00:42 90111800 E48 1022 HABITACION 882.00 

28/09 00:45 90111800 E48 1022 HABITACION 882.00 

SELLO OIGITAl AUTORIZADO 

=~~=;~~8tt~~~~r~JY~=~~~=~~~R~~~~3KA78N!ltlFO+tt~ZW1GS1wAHNt>sOH7hh)IJG10Xbna 
SELLO DfGflAL DEL SAT 

~~~~~~~~=~~Ta=t'~~~!8~~~~~~~~~~XegcJtUVJIA)lahuOXb5Tpe7SUadRA8PJTaaeroxWCA79iE 

UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N' 

FORMA DE PAGO 28 Tarjeta de Débito 

MÉTODO DE PAGO PUE Pago Una Exhibición 

HAB. 1022 RECIBE ERP 

HOSPEDAJE 1,482.35 
CAFETERIA .00 
BAR .00 
TEL!':FONO .00 
LAVANDERÍA .00 

SALIDA MGM 

IV.A. 16% 237.18 
IMPTO. EST. 3% 44.47 
C. NEGOCIOS .00 
PROPINAS .00 
TOTAL 1,764.00 

OPERADO 
Gasto Corriente 

PAGINA 1DE1 

Nº DE SERIE DEL eso 00001000000700445256 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT 

ll1 .1 l32C27F33-81 DE-4FEA-832E-B03A54C64525!2023-09-29T07:52:20ISF 

E0807172W8Jf3MG/3aUdc77rOATllJx78AM+mmQBJoFWq4jOelYqOjjlGsdnln4v2 

qVxUbsngj6ixjTSXAj+oPTOVz1Swb+SkTVlhS2Ubbx/qHCNN/mgWazceWeWeJ2bDm 

HNOFB9/lg7Mdq6Zw1IR66Dpxkn3KA78N9hFO+H5unks38c39ai2DWZ2yZw1G5bvAH 

NbsQH7hhyJG10XhhGYgrxwKGsOiYczfy4vDuq++fkVVSXmUTSlyGkJrhRtqG86ssl 

Fzr9sEcNPqT8VK/ldQt511A5dJsAZshyOTKzKdtlt00ljJBYSem5BJPd0eHUaRMsd 

YCOL8ZiP/PcMJwuYIKYUWj91ZNpw==J00001000000505619865/I 



2619123, 15~18 Impresión NBXl 

·3 BANDRTE , 'l ~· ''; 

Reporte de Transmisión de Archivo de Nómina 
BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A. 

RFC: BMN-930209-927 

••·. ~-~ ..-. ·- •••-.-• .. ... . -..-r•·---~- ··• - ·--••U" ._.._ ••• .. ,.. ._.·-~···~-··"··"••• , .. •••'••• ••·-· • ,. ..• , _ .. _.. . .• -~- ·· • ·•·•-•••••• -.,.. • •"' •' • ••• • ··-~•· •• ••• • '•'h""'"'"'"""""•• •' "' •'" ··· ••• ••••••••••• 

Nombre del Archivo: 
Tipo de Archivo: 

Emisora: 
Cuenta Cargo: 
Tipo de Pago: 
Registros Totales: 
Estatus: 
Fecha de Aplicación: 
Tipo Transmisión: 
Importe: 

( '"'bservaclones: 
· '·-lave de Rastreo: 

Capturó: 
Fecha de Captura: 
Ejecutó: 
Fecha de Ejecución: 
Autorizó 1: 
Fecha Autorización 1: 

Autorizó 2: 
Fecha Autorización 2: 
Autorizó 3: 
Fecha Autorización 3: 
AutExcepción 1 : 
Fecha AutExcepción 1: 
AutExcepción 2: 
Fecha AutExcepción 2: 

( .otas: 

NI3359804.pag 
Pagos 

33598 
0840005143 
PAGO DE NOMINA 

1 
··· Transmitido 

26/09/2023 
En Línea 
$2,389.00 

26/09/2023 03 : 17: 26 P. M. 

260920238846001PN3359834569 

MARTHA GALLEGOS 
26/09/2023 12:20:53 p. m. 
MARCELA LEDESMA 

• El horario para pagos con Aplicación Normal/Tradicional (día hábil siguiente) es de Lunes a Viernes de 
03:00 a 21:00 hrs para cuentas Banorte y de 03:00 a 17:30 hrs. para cuentas interbancarias. 
Considera que los pagos de nómina registrados fuera de estos horarios, se aplicarán por lo menos 2 
días hábiles bancarios posteriores al día de tu solicitud en BEM. 

• El horario Tipo de Aplicación Línea es de Lunes a Domingo 03:00 a 22:45 hrs para cuentas Banorte y 
cuentas interbancarias. Si existieran devoluciones a cuentas interbancarias, te informaremos en un 
lapso de 24 horas posteriores a la solicitud de pago. 

Operación realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de 
México, D.F. 
Para el caso de aclaración respecto a la operación celebrada, se podrá acudir a la Unidad Especializada de Atención a Aclaraciones de la 
Institución, según corresponda al lugar de celebración de la operación, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 
90 días naturales a partir de la fecha señalada en el presente comprobante: 
México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del país 01 800 226 6783 

about:blank 111 



Con s ejo Estatal E lectoral 
y de Puti .d p at Ió n C:h.1d ad ~Ut lt d~ 5 . t. , J> ~ 

Paa: C.P. Claudia Marcela Ledesma González. - Directora Ejecutiva de Administración y 

Finanzas 

De: Lic. Arquimides Hernández Esteban. - Director de Organización Electoral 

Fecha: 26 de septiembre 2023 

Ref: Solicitud de viáticos septiembre AOE 

Por medio del presente le saludo cordialmente, así mismo le solicito depositar viáticos de 

hospedaje y alimentos para la Asistente Electoral Cecilia Esteban Cervantes, adscrita a la 

Dirección de Organización Electoral, con la finalidad de continuar con los trabajos previos al 

proceso electoral 2023-2024, estarán realizando actividades en las instalaciones del 

CEEPAC del 27 al 29 del presente. 

Zona Asistente Hospedaje Alimentos Total Depósito 

Huasteca/Sur Cecilio Esteban Cervantes 

Sin otro particular quedo a sus órdenes pa\ \ lquier du~/ 

A terttamente 

L'AHE/l 'jmsm 

\ '._\ f \ 
\ ;- \ 

\ ~~ 
Lic. ArquimideJ~ndez Esteban 

Director de O¡~\ación Electoral 
\ 

$2,389.00 

f?<:.C'( b '¡ '. cae tCDAJ C1 
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